
第１０号様式
裏

１　収　　　入
　　　　

32,400,000

２　支　　　出 （単位：円）

注）　(1)　領収書その他の支出を明らかにした証拠書類の原本を添付すること。

　　　(2)　支出の内訳欄に書ききれない場合は、別紙に記入し、別紙を添付すること。

３　残　　　余 5,112,690 円

円

板橋区議会自由民主党議員団

合計

資料購入費

人件費

調査研究費

支出の内訳

区議会報告等作成、発行経費

意見聴取、区民相談等経費

27,287,310

新聞、書籍等資料購入経費

551,712

12,698,267

366,962

平成30年度（4月分から3月分）　政務活動費収支報告書

支出額

会議費

資料作成費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

政務活動費

項目

各種視察等経費

各種研修会等参加経費

各種資料作成経費

各種会議等経費

要請、陳情活動経費

1,192,994

雇用経費

0

2,497,067

104,533

965,152

2,049,760

3,922,888

2,937,975

事務所費

事務費

賃借料、事務用品、備品等購入経費

事務用品、備品等購入経費


